
PIANTA SOTTOTETTO

 STATO DI FATTO

PIANTA SOTTOTETTO

PROGETTO

PIANTA TERRA 

STATO SPL INVARIATA

PIANTA PRIMO  PIANTA PRIMO 

 STATO DI FATTO PROGETTO

PIANTA PRIMO 

COMPARATIVO

1.69

3.41

1.93

3.84

6,35 mq slp aggiunta

PIANTA SOTTOTETTO
COMPARATIVO

6,60 mq slp sottratta

1.84

3.23

0
.9

5

3.51

1.40

appartamento A 63 MQ

appartamento B 57MQ

appartamento C 57MQ appartamento C 51MQ

SLP STATO DI FATTO 63+57+57 = 177 MQ

SLP STATO DI PROGETTO  63+63+51 = 177 MQ

appartamento B  63 MQ

CALCOLI PLANIVOLUMETRICI

UNITA' ABITATIVA  A  SLP 

piano terra 63 mq

UNITA' ABITATIVA  B  SLP 

UNITA' ABITATIVA  C  SLP 

CALCOLO  SLP DI PROGETTO 

Servizi ed attrezzature di interesse pubblico generale
SLP di progetto 177/50= 3,54

SCALA COMUNE

appartamento A 63 MQ

STATO DI FATTO

appartamento B 57MQ

appartamento C 57MQ

UNITA' ABITATIVA  A  SLP 

piano terra 63 mq

UNITA' ABITATIVA  B  SLP 

UNITA' ABITATIVA  C  SLP 

SCALA COMUNE

appartamento A 63 MQ

STATO DI PROGETTO

appartamento B  63 MQ

appartamento C 51MQ

SLP STATO DI FATTO 63+57+57 = 177 MQ

SLP STATO DI PROGETTO  63+63+51 = 177 MQ

art.1 MONETIZZAZIONE ATTREZZATURE PUBBLICHE E DI INTERESSE PUBBLICO O
GENERALE

Gli attuatori, per essi, successori o aventi causa a qualsiasi titolo monetizzano:

- 177 mq per la funzione residenziale così calcolati = sp/50 x 26,5 mq/ab =  3,54 = 4 abitanti
teorici x 26,50 mq./ab. = mq. 106

necessarie al soddisfacimento della dotazione di aree per attrezzature pubbliche e di interesse
pubblico o generale, al costo di €/mq.  88,00, come definito con deliberazione della Giunta
comunale n°47 in data 20.06.2013 e così per un importo complessivo di € 9.328 (mq. 106 x € 88)


